
 

 

 

588           01             12 

 

 

Приказ 

«Об утверждении 

Структуры и органов управления  

ГБПОУ ЧМТ»  

 

На основании приказа министерства образования Иркутской области от 

7 ноября 2017 года № 93-мпр «Об утверждении Примерного положения об 

оплате труда работников государственных казенных, бюджетных, 

автономных учреждений Иркутской области, в отношении которых функции 

и полномочия учредителя осуществляет министерство образования 

Иркутской области»; распоряжением министерства образования Иркутской 

области от 23 ноября 2017 года «О согласовании штатных расписаний 

государственных учреждений, в отношении которых министерство 

образования Иркутской области осуществляет функции и полномочия 

учредителей»; 

Приказываю: 

1. Считать утратившим силу Структуру ГБПОУ ЧМТ р. п. Чунский 2014 

года; 

2. Утвердить Структуру и органы управления ГБПОУ ЧМТ      р. п. 

Чунский (приложение 1); 

3. Считать вступившим в силу Структуру и органы управления ГБПОУ 

ЧМТ      р. п. Чунский с 1 декабря 2017 года. 

 

Директор ГБПОУ ЧМТ                                                 В.М. Васильева 

 

Исполнитель: Кузьмина Я.И. 

Разнарядка: канц., бух., УПР, ОД, УВР, методист  



Приложение 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Структура и органы управления ГБПОУ ЧМТ       

Директор 

Административный 

 совет 

Специалист по  кадрам Секретарь учебной части 

Заместитель по админи-

стративно-хозяйственной 

работе 

З
ав

. 
ск

л
ад

о
м

 

Г
ар

д
ер

о
б

щ
и

к
 

С
то

р
о

ж
а 

Р
аб

о
ч

и
й

 п
о

 с
ти

р
к
е 

и
 р

ем
о

н
ту

 

У
б

о
р
щ

и
к
 с

л
у

ж
еб

н
ы

х
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 

С
л
ес

ар
ь-

са
н

те
х

н
и

к
 

С
то

л
я
р

-п
л
о

тн
и

к
 

Комендант  

Кастелянша 

У
б

о
р
щ

и
к
и

 п
р
о

и
зв

о
д

-

ст
в
ен

н
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й
 

Дежурные по общежитию 

Обучающиеся  

Заместитель по  

учебной работе 

Заместитель по  

воспитательной работе 

Заместитель по учебно-

производственной работе 

Главный бухгалтер 
П

р
еп

о
д

ав
ат

ел
и

 

 

Л
аб

о
р

ан
ты

 

К
л
ад

о
в
щ

и
к
 (

и
н

ст
р
у

м
ен

-

та
л
ь
щ

и
к
) 

С
п

е
ц

и
а
л

и
ст

  
п

о
 

о
х

р
ан

е 
тр

у
д

а 

Мастера производ-

ственного обучения 

М
ет

о
д

и
ст

 

С
то

л
о

в
ая

 

В
ед

у
щ

и
й

 б
у

х
га

л
те

р
. 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
о

н
о

м
и

ст
 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 п

о
 з

ак
у

п
к
ам

 

 

П
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
-о

р
га

н
и

за
то

р
 О

Б
Ж

 

Р
у

к
о

в
о

д
и

те
л
ь
 ф

и
з.

 в
о

сп
и

та
н

и
я 

В
о

сп
и

та
те

л
ь
 

Зав. библиотекой 

М
ет

о
д

и
ч

ес
к
и

е
 

к
о

м
и

сс
и

и
 

П
си

х
о

л
о

го
-м

ед
и

к
о

-

со
ц

и
ал

ь
н

ая
 с

л
у

ж
б

а
 

В
ет

ер
ан

ск
ая

 о
р

га
-

н
и

за
ц

и
я
 

С
о

в
ет

 п
р

о
ф

и
л
ак

ти
к
и

 

П
ед

аг
о
г 

д
о

п
о

л
н

и
те

л
ь
н

о
го

 о
б
р

аз
о

в
ан

и
я
 

Т
и

р
 

С
п

о
р

тз
ал

 

П
си

х
о

л
о

г 

С
о

ц
и

ал
ь
н

ы
й

 п
ед

аг
о

г 

Общее  

собрание 

Родительский 

комитет 

Педагогиче-

ский совет 

Собрание 

родителей и 

педагогов 

Управляю-

щий совет 

Механик 

С
л
ес

ар
и

-р
ем

о
н

тн
и

к
и

 

С
л
ес

ар
ь
-э

л
ек

тр
и

к
 

В
о

д
и

те
л
и

 
Актив учебных 

групп 

Совет  

общежития 

Студенческий 

совет  

кабинет  

профилактики 

подразделе-

ние постин-

тернатного 

сопровожде-

ния 

Секретарь-машинистка 

Инженер электроник 
С

л
ес

ар
ь
 а

в
то

тр
ан

с-

п
о
р

та
 

Б
у

х
га

л
те

р
 2

 к
ат

. 

С
та

р
ш

и
й

 м
ас

те
р

 


